Eredetije az Orsz. Levéltárban, az M. O. D. L. 36395. sz. alatt őrzött 
„I minus" jelzetű kolozsmonostori protocollum 80. lapján. 

cc. 
1483 október 24. (Kolozsmonostor.) 

A kolozsmonostori konvent előtt Losonczi Dezsőfi Mihály Kisfaludi Miklósnak 
Szentmargitát zálogba veti s esetleges további biztosítékul Vajoia és Sajó nevű 

birtokait nevezi meg. 

Conventus monasterii Beatae Mariae Virginis de Kolos-
monostra omnibus Christi fidelibus tam praesentibus quam 
futuris, praesentium notitiam habituris, salutem in ornnium 
Salvatore. Ad universorum notitiam harum serie volumus per-
venire, quod egregius Michaél Desewfy de Lossoncz personaliter 
onera vero et quaelibet gravamina Johannis, filii eiusdem, nec-
non omnium aliorum fra t rum, proximorum et consanguineorum 
suorum, si in infrascriptis persistere nollent, in seipsum recipiendo 
coram nobis constitutus est confessus in hunc modum: Quo-
modo ipse pro quibusdam necessitatibus suis ipsum ad praesens 
sumpme urgentibus evitandis domum suarn lapideam unacum 
directa et aequali medietate curiae propriae, necnon decem et 
septem sessiones suas iobagionales in possessione Zenthmargytha 

vocata in comitatu Zolnokmediocri existenti habitas, a parte 
meridionali adiacentes, in quarum prima Demetrius Palfy, in 
secunda Albertus Zekeres, in tertia Gregorius Gyakros, in quarta 
Stephanus Thakach, in quinta Dominicus Gelerth, in sexta 
Nicolaus Eles, in septima Blasius Barthalyws, in octava Antho-
nius similiter Eles,1) in decima Vrbanus, in undecima Symon 
Thewky, in duodecima Jacobus Abay, in tredecima Benedictus 
Kyral, in quartadecima Thomas Palfy, in quintadecima Mathias 
Baczay, in sextadecima Benedictus Lewcze, in septimadecimaque 
Fabianus Nemes facerent residentias speciales, item similiter 
novem sessiones desertas in eadem possessione Zenthmargytha, 
in quarum una Georgius Dyznos, in secunda Michael Zabo, in 
tertia Stephanus Zakach, in quarta Emericus Zabo, in quinta 
Albertus Eles, in sexta Franciscus similiter Eles, in septima 
Michael Warga , in octava Barla Zewch et in nona Anthonius 
Lwkach fecissent residentias speciales, s imulcum cunctis ipsarum 
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, puta terris arabilibus, cultis 
et incultis, agris, pratis, nemoribus, silvis, rubetis, aquis aquarum-
quae decursibus, piscinis, piscaturis locisque molendinorum et 
generaliter cunctis utilitatum integritatibus quovis nominis voca-
bulo vocitatis de iure ad dictam domum sew curiam necnon sessiones 
antedictas spectantibus et pertinere debentibus egregio Nicolao 
de Kysfalwd, magistro agazonum magnifici domini comitis Ste-
phani de Bathor etc. pro mille florenis auri puri hungaricalibus 
boni veri et iusti ponderis plene, ut dixit, coram nobis habitis 
et levatis pignori obligasset, ymmo impignoravit nostri in prae-
sentia eomodo, ut dum et quandocumque praefato Michaeli 
Desewfy vei haeredibus suis facultas redimendi suppeteret, extunc 
annotatus Nicolaus de dicta Kysfalwd rehabitis prius ab ipsis 
dictis mille florenis auri suis, omnibus rebus aestimabilibus 
exclusis, praetactas domum et curiam, necnon sessiones ante-
dictas simulcum praedictis cunctis utilitatibus et pertinentiis 
quibuslibet eidem pacifice et quiete, absque omni litigionario 
processu remittere debeat et resignare. Assumpmendo nichil-
ominus praefatus Michael Desewfy annotaturn Nicolaum de Kys-